
Příloha č. 1 - Objemové požadavky jednotlivých zadavatelů na nákup elektrické energie

1) el.energie v napěťové hladině NN

Poř. 

číslo
Odběratel Adresa IČO

Požadovaný 

objem elektrické 

energie (MWh/rok)

1 Město Ústí nad Orlicí Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 00279676 385,82

2 Centrum sociální péče města Ústí nad Orlicí Na Pláni 1343, 562 06 Ústí nad Orlicí 70857156 15,51

3 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí 70857130 273,97

4 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 Pod Lesem 290, 562 03 Ústí nad Orlicí 75017474 9,56

5 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165 Sokolská 165, 562 04 Ústí nad Orlicí 75018284 8,26

6 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Černovír 96 Černovír 96, 562 01  Ústí nad Orlicí 75017717 38,17

7 Mateřská škola KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 Dělnická 67, 562 01 Ústí nad Orlicí 75017318 24,30

8 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Na Výsluní 200 Na Výsluní 200, 562 01  Ústí nad Orlicí 75017237 29,17

9 Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 Heranova 1348, 562 06  Ústí nad Orlicí 75017393 34,67

10 Mateřská škola Pastelka, Ústí nad Orlicí, Knapovec 8 Knapovec 8, 562 01  Ústí nad Orlicí 75017636 6,87

11 Mateřská škola Jasánek, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136 Nerudova 136, 562 03  Ústí nad Orlicí 75017555 3,78

12 Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332
Bratří Čapků 1332, 562 06  Ústí nad 

Orlicí
75018446 136,81

13 Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11 Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí 75018365 72,18

14 Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 Třebovská 147, 562 03 Ústí nad Orlicí 75018527 60,70

15 Základní škola Ústí nad Orlicí, Školní 75 Školní 75, 562 04  Ústí nad Orlicí 75018608 58,38

16 Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí Smetanova 1500, 562 01  Ústí nad Oricí 72085142 30,97

17 KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí Lochmanova 1400, 562 01 Ústí nad Orlicí 00485195 69,55

18 Městská knihovna Ústí nad Orlicí Příkopy 376, 562 01  Ústí nad Orlicí 68212691 45,58

19 Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 17.listopadu 72, 56201 Ústí nad Orlicí 00486329 22,31

20 Kabelová televize Ústí nad Orlicí, spol. s r.o. Tvardkova 1191, 56201 Ústí nad Orlicí 47471581 45,26

21 Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600 17. listopadu 1600, 562 01 Ústí nad Orlicí 72554291 50,43

mezisoučet (MWh) 1 422,26

2) el.energie v napěťové hladině VN



Poř. 

číslo
Odběratel Adresa IČ

Požadovaný 

objem elektrické 

energie (MWh/rok)

1 x x x 0,00

mezisoučet (MWh) 0,00

celkem (MWh) 1 422,26

1) zemní plyn - maloodběr

Poř. 

číslo
Odběratel Adresa IČO

Požadovaný 

objem zemního 

plynu (MWh/rok)

1 Město Ústí nad Orlicí Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí 00279676 454,01

2 Domov důchodců Ústí nad Orlicí Cihlářská 761, 562 01 Ústí nad Orlicí 70857130 130,52

3 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Pod Lesem 290 Pod Lesem 290, 562 03 Ústí nad Orlicí 75017474 58,20

4 Mateřská škola Ústí nad Orlicí, Sokolská 165 Sokolská 165, 562 04 Ústí nad Orlicí 75018284 93,51

5 Mateřská škola KLUBÍČKO Ústí nad Orlicí, Dělnická 67 Dělnická 67, 562 01 Ústí nad Orlicí 75017318 90,85

6 Mateřská škola Lentilka, Ústí nad Orlicí, Heranova 1348 Heranova 1348, 562 06  Ústí nad Orlicí 75017393 6,99

7 Mateřská škola Jasánek, Ústí nad Orlicí, Nerudova 136 Nerudova 136, 562 03  Ústí nad Orlicí 75017555 31,75

8 Základní škola Ústí nad Orlicí, Bratří Čapků 1332 Bratří Čapků 1332, 562 06  Ústí nad Orlicí 75018446 57,52

9 Základní škola Ústí nad Orlicí, Komenského 11 Komenského 11, 562 01 Ústí nad Orlicí 75018365 316,24

10 Základní škola Ústí nad Orlicí, Třebovská 147 Třebovská 147, 562 03 Ústí nad Orlicí 75018527 235,26

11 Školní jídelna Ústí nad Orlicí, Smetanova 43 Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí 75018683 118,02

12 Základní umělecká škola Jaroslava Kociana, Ústí nad Orlicí Smetanova 1500, 562 01  Ústí nad Oricí 72085142 222,90

13 KLUBCENTRUM v Ústí nad Orlicí Lochmanova 1400, 562 01 Ústí nad Orlicí 00485195 2,39

14 Městská knihovna Ústí nad Orlicí Příkopy 376, 562 01  Ústí nad Orlicí 68212691 71,35

15 Městské muzeum v Ústí nad Orlicí 17.listopadu 72, 56201 Ústí nad Orlicí 00486329 90,27

16 Dům dětí a mládeže Duha Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 1600 17. listopadu 1600, 562 01 Ústí nad Orlicí 72554291 127,21

mezisoučet (MWh) 2107,00

2) zemní plyn - středoodběr a velkoodběr

Příloha č. 2 - Objemové požadavky jednotlivých zadavatelů na nákup zemního plynu



Poř. čísloOdběratel Adresa IČ

Požadovaný 

objem zemního 

plynu (MWh)

1 x x x 0

mezisoučet (MWh) 0

celkem (MWh) 2107,00

MWh
odměna dohodci 

za 1 MWh v Kč

odměna celkem v 

Kč

hodnota smlouvy elektřina 2 844      10                   28 440            

plyn 4 214      6                      25 284            

53 724           

65 006           

 celkem  bez DPH v Kč 

 celkem  s DPH v Kč 


